Фамилия ____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Должность ___________________________
	Директору МБОУ ДОД ДООЦ

«Юность» г. Горнозаводска

С.А. Шабардину

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в ДООЛ имени С.Чекалина на ______смену в качестве: ____________________________________________________________________________
Образование: _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
В настоящее время работаю: _________________________________________________________
Дата и место рождения ______________________________________________________________
Домашний адрес (по прописке и фактический): _______________________________________
_____________________________________________________________________________________
Паспорт: Серия ________ № _______________ выдан ____________________________________  _____________________________________ дата выдачи ___________________________________
Страховое свидетельство: ____________________________ИНН: __________________________
Состав семьи (в том числе иждивенцы):
	Степень родства
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

Воинская обязанность _______________________________________________________________
Контактные телефоны: ______________________________________________________________
«_____» _______________ 20__ г. _______________________ /_______________________/

	Фамилия ____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Должность ___________________________
	Директору МБОУ ДОД ДООЦ

«Юность» г. Горнозаводска

С.А. Шабардину

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в ДООЛ имени С.Чекалина на ______смену в качестве: ____________________________________________________________________________
Образование: _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
В настоящее время работаю: _________________________________________________________
Дата и место рождения ______________________________________________________________
Домашний адрес (по прописке и фактический): _______________________________________
_____________________________________________________________________________________
Паспорт: Серия ________ № _______________ выдан ____________________________________  _____________________________________ дата выдачи ___________________________________
Страховое свидетельство: ____________________________ИНН: __________________________
Состав семьи (в том числе иждивенцы):

	Степень родства
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

Воинская обязанность _______________________________________________________________
Контактные телефоны: ______________________________________________________________
«_____» _______________ 20__ г. _______________________ /_______________________/